S-15S-15
仕様
入力信号
熱電対： J, K, T, E, R, S, B, C, N
	 RTD： 10 Ω Cu、100 Ω
	 Pt 385： 100 Ω Pt 392, 200 Ω
	 Pt 385： 200 Ω Pt 392, 120 Ω Ni 385
DC電圧： リニア、平方根、対数

オプションは必要に応じてレコーダーに装備され、基本モデルの型番と価格を修正して出荷
されます。
注文例： RD8802CF, カラー 2入力レコーダーおよびRD8800-AL3、アラーム、3リレー接
点、および3制御入力.
OCW-3、 OMEGACARESMでは標準2年保証が5年に延長されます。
 ご注文
	 型番	 説明
	 RD8802CF	 レコーダー、2入力、カラー
	 RD8804CF	 レコーダー、4入力、カラー
	 RD8806CF	 レコーダー、6入力、カラー
	 RD8812CF	 レコーダー、12入力、カラー
	 型番	 説明
	 RD8800-SW	 ソフトウェア、グラフィカル
	 RD8800-SWEI	� イーサネットオプションをサポートするソフトウェ
アおよび複数のレコーダー（グラフィックなし）
	 RD8800-512CF	 メモリーカード、512 MBコンパクトフラッシュ
	 RD8800-CR-3-2	 カードリーダー、ケーブルおよびソフトウェア
付属品
SM
このページのモデルの場合、OMEGACARESM
延長保証プログラムを利用することが可能で
す。 ご注文の際にカスタマーサービスに詳細
をお尋ねください。 OMEGACARESM は部品、
同等の代用品を保証します。
RD8800-SW
グラフィカルソフト
ウェア、別売
	 型番	 説明 (現場取り付け可能)
	 RD8800-AL3	 アラーム、3リレーコンタクト、3制御入力
	 RD8800-AL6	 アラーム、6リレーコンタクト、3制御入力
	 RD8800-C24	 通信、RS232/RS485
	 RD8800-EI	 通信、イーサネット
オプション品